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PISCINA POLIDEPORTIVO “EL VAL” -  ALCALÁ DE HENARES 
(AVDA. VIRGEN DEL VAL  S/N - ALCALÁ DE HENARES) 

HORA COMIENZO: 18.00 (calentamiento 17.30 horas) 

SÁBADO 17 DE NOVIEMBRE 2018 
 
 

Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la piscina a toda persona que no sean 
Nadadores, Delegados o Entrenadores de los equipos participantes en la Competición. 
 

Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la competición como 
máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición. El plazo finaliza a las 17.40 horas. 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 20 MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU 
PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
1ªJDA. – 1ªSESIÓN       17 DE NOVIEMBRE 2018 

 
 1 100 m. ESTILOS MASCULINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 02305692B FERNANDEZ MORENO ALVARO 2003 MIRASUR 1:26.12 25m-M 
 3 23320211M GARCIA MARTINEZ EMILIO 2003 MIRASUR 59.97 25m-E 
 4 002739799 VILLAREJO PRADES ALEJANDRO 2003 REAL CANOE N.C. 1:12.69 25m-M 
 5 070068680 PALACIOS BAÑON IGNACIO 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 

 2 200 m. MARIPOSA FEMENINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 054493426 GALIANO TORRECILLA LAURA 2005 C.N. ALCOBENDAS 3:38.91 50m-M 
 3 050453995 LURUEÑA GAJATE ALBA 2005 MADRID MOSCARDO 2:42.36 25m-M 
 4 009112259 TRILLO ALCOLADO AITANA 2005 C.D.N. TORREJON 2:54.97 50m-E 

 3 200 m. ESPALDA MASCULINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 Y1226422F CEBAN PETRU 2004 A.D.N. MOSTOLES 2:43.90 50m-M 
 3 002767049 BERROCAL SALAS DIEGO 2003 MADRID MOSCARDO 2:40.80 50m-E 
 4 002553965 ZAPATA LOPEZ JORGE 2003 MADRID MOSCARDO 2:35.29 25m-M 
 5 053755780 APARICIO LAMMERTS SVEN 2004 C.D.N. TORREJON 2:45.80 50m-E 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 013769606 CAMPO GONZALEZ FELIX 2003 CDE ALAMEDA OSUNA 2:33.37 50m-E 
 2 052011151 REYES RENGIFO FELIPE 2003 REAL CANOE N.C. 2:27.81 50m-M 
 3 051144363 PRAVIA DE LA GUERRA BORJA 2004 REAL CANOE N.C. 2:24.74 50m-E 
 4 051191788 MONTAÑA ADANEZ MIGUEL 2003 REAL CANOE N.C. 2:22.09 25m-M 
 5 050091434 GONZALEZ GONZALEZ RUBEN 2003 MADRID MOSCARDO 2:29.53 50m-E 
 6 053815992 SABANDO PEREZ ARTURO 2003 C.N. ALCOBENDAS 2:37.08 50m-E 

 4 200 m. BRAZA FEMENINO INFA  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 011874579 GOMEZ TEJEDOR PAULA 2005 MADRID MOSCARDO 3:41.56 25m-M 
 3 009088118 BELLOSO GIRONDA SANDRA 2004 C.N. ALCALAH 3:27.83 50m-M 
 4 054002385 CASTILLO CHAUS AINHOA 2005 C.D.N. TORREJON 3:24.11 25m-M 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 009103491 SELLES BORDALLO LAURA 2005 C.N. ALCALAH 3:21.36 25m-M 
 2 X7791990G BURUIANA MARIE IZABELL 2005 C.N. ALCALAH 3:08.58 50m-E 
 3 051129536 LLORENTE BUJANDA CARLOTA 2005 REAL CANOE N.C. 3:02.56 50m-M 
 4 002563478 DIAZ DE MERA GARROTE CELIA 2004 REAL CANOE N.C. 3:03.64 50m-E 
 5 002789509 LOPEZ HERNANDEZ SARA 2005 REAL CANOE N.C. 3:12.19 25m-M 

 5 50 m. LIBRE MASCULINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 006023446 AYALA SANZ GONZALO 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 2 051500042 TROTTER PADRON ANGEL 2003 C.N. ALCALAH 59:59:59.5 25m-M 
 3 AAB156554 BENEDETTI PIRRI ARTURO 2003 C.N. POZUELO 37.84 25m-M 
 4 051525361 WAGENSEIL PÉREZ-LANZAS A. 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 5 009110433 BUENDIA COZAR MARCOS 2003 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 
 6 005334055 TÉLLEZ ESGUEVA GABRIEL 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 50339631Z MARTINEZ VERBO MARCOS 2004 SAN FERNANDO HENARES 33.30 25m-M 
 2 050180028 RUBIO CAMPAYO ALEJANDRO 2003 C.N. POZUELO 29.42 50m-M 
 3 053905990 MAYORAL HERVAS ALEJANDRO 2003 C.N. LEGANES 25.34 25m-E 
 4 009074819 RUIZ ROMANO ALEJANDRO 2003 C.N. ALCALAH 29.32 50m-E 
 5 049226816 FERNANDEZ FERNANDEZ ALEJANDRO 2004 SAN FERNANDO HENARES 30.21 25m-M 
 6 053997804 DE LA GUARDIA CORTINA DIEGO 2004 C.N. LAS MATAS 33.52 25m-M 

 6 400 m. LIBRE FEMENINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 002308748 CARRETERO MOHAND AFRICA 2005 C.N. LEGANES 6:46.21 25m-M 
 3 048146194 CAÑON GONZALO NEREA 2004 SAN FERNANDO HENARES 5:48.86 50m-E 
 4 053850058 BRAVO TRIGO ANDREA 2005 C.N. ALCOBENDAS 6:13.81 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 048284775 SANCHEZ FERNANDEZ MONICA 2004 A.D.N. MOSTOLES 5:26.59 25m-M 
 3 009245520 NARANJO GRANADOS MARTA 2005 C.N. ALCALAH 5:19.15 25m-M 
 4 050920375 MENDEZ LAZAR IRINA ELENA 2004 C.N. LAS MATAS 5:21.06 25m-E 
 5 003845316 VILLARRUBIA CRUZ DANIELA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 5:30.03 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002661968 GOMEZ RUIZ SARA MARCELA 2004 REAL CANOE N.C. 5:12.77 25m-M 
 2 052120253 UCEDA MARUGAN TANIA 2005 C.N. LEGANES 5:08.18 50m-E 
 3 000689906 CID MOYA MARIA 2004 MIRASUR 4:48.76 50m-E 
 4 002727811 SEGURA VELASQUEZ ANA MARIA 2004 A.D.N. MOSTOLES 5:04.11 50m-E 
 5 053825676 BERMEJO BLANCO ALBA 2004 C.D.N. TORREJON 5:12.43 50m-M 
 6 005951873 MARTINEZ PARDO ELENA 2004 REAL CANOE N.C. 5:22.30 50m-E 

 7 200 m. ESTILOS MASCULINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 070277375 CAYON SUAREZ ALVARO 2004 C.N. LAS MATAS 3:05.34 25m-M 
 3 054004196 PACIOS MUÑOZ IKER 2003 C.D.N. TORREJON 2:56.18 50m-M 
 4 053996047 ROJAS GARCÍA JOSE MANUEL 2003 C.N. POZUELO 2:52.08 25m-M 
 5 054355502 LOZANO MUÑOZ ALFREDO 2003 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002225977 RODRIGUEZ GONZALEZ ALBERTO 2004 MADRID MOSCARDO 2:46.44 25m-M 
 2 033506961 BAUTISTA RIOJA JAIME 2004 MADRID MOSCARDO 2:45.27 25m-M 
 3 051358012 LOPEZ CABAÑAS PABLO 2004 C.N. POZUELO 2:47.76 50m-E 
 4 071096111 TORRES SANCHEZ ALBERTO 2004 MADRID MOSCARDO 2:48.96 50m-E 
 5 001939478 ALMARZA PUIG HECTOR 2003 AD RIVAS NATACIÓN 2:51.10 50m-M 
 6 050352952 GALLU VAZQUEZ ALEJANDRO 2004 MADRID MOSCARDO 2:53.34 50m-E 
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051493824 PUJADES HERNANDEZ PABLO JAIME 2003 MIRASUR 2:39.88 50m-E 
 2 053826774 BUTUZOV SAMARINA ALEKSANDR 2003 C.D.N. TORREJON 2:31.27 50m-M 
 3 001938239 CANSADO MARTINEZ SERGIO 2004 REAL CANOE N.C. 2:27.60 50m-E 
 4 050637134 SAEZ SERRANO NICOLAS 2003 C.N. POZUELO 2:28.80 50m-E 
 5 468866568 GARCIA GARCIA RUBEN 2004 A.D.N. MOSTOLES 2:38.26 50m-E 
 6 001179651 ARANDA GONZALEZ RAUL 2004 MIRASUR 2:46.72 50m-E 

 8 50 m. MARIPOSA FEMENINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 054538076 VÁZQUEZ NIETO DANIELA 2005 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 3 048160746 DEL RIO BLAZQUEZ ARANZAZU 2004 C.N. POZUELO 34.99 25m-E 
 4 054025402 CARRILLO DE ALBORNOZ MORE C. 2005 C.N. POZUELO 42.47 25m-E 

 9 50 m. ESPALDA MASCULINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 053816941 MORALES DELGADO EDUARDO 2003 C.N. POZUELO 37.49 50m-M 

 10 100 m. ESPALDA FEMENINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 055026462 MARTINEZ ALONSO IRENE WENYA 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 
 2 055022244 PEREZ COBAS LUCIA 2005 CDE ALAMEDA OSUNA 1:28.54 25m-M 
 3 054441789 GUILLEN MARTIN DE LECEA D. 2004 C.N. LAS MATAS 1:27.06 25m-M 
 4 005334636 PIE SANZ JULIA 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 1:28.15 25m-M 
 5 039488478 LABANDEIRA HERNANDEZ ANTIA 2005 CDE ALAMEDA OSUNA 1:33.14 50m-E 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 052063875 MAYO GRANDE PATRICIA 2004 REAL CANOE N.C. 1:25.43 50m-E 
 2 053989723 MARTIN SANTAMARIA BEATRIZ 2005 C.N. LAS MATAS 1:19.61 25m-M 
 3 052182589 PLAZA CABRERO CARLA 2004 C.N. LEGANES 1:19.64 50m-M 
 4 052129047 SANCHEZ MARCOS SANDRA 2005 A.D.N. MOSTOLES 1:20.37 50m-E 
 5 054035794 CAMACHO GONZALEZ NEREA 2005 C.N. LEGANES 1:21.92 25m-E 
 6 050996730 DIAZ ENCINAS LAURA 2004 AD RIVAS NATACIÓN 1:25.72 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051137670 SANTOS IZQUIERDO SARA 2004 REAL CANOE N.C. 1:17.36 50m-E 
 2 050254770 PALOMARES ALISES MARIA 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:15.46 50m-E 
 3 002742076 REDONDO PRADA NOELIA 2004 REAL CANOE N.C. 1:09.71 50m-E 
 4 009072238 VALVERDE VILLARROYA AISHA 2004 C.N. ALCALAH 1:11.68 25m-M 
 5 009106410 CASTRO HIDALGO JIMENA 2005 C.N. ALCALAH 1:16.89 50m-E 
 6 009103491 SELLES BORDALLO LAURA 2005 C.N. ALCALAH 1:17.52 50m-E 

 11 100 m. MARIPOSA MASCULINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005958732 RODRIGUEZ ORTIZ ALEJANDRO 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 
 2 070277374 CAYON SUAREZ DANIEL 2004 C.N. LAS MATAS 1:41.14 25m-M 
 3 054721481 GARCIA SANCHEZ GONZALO 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 1:26.63 50m-M 
 4 0BD820906 SANCHEZ SANCHEZ ADRIAN 2003 CDE ALAMEDA OSUNA 1:34.06 50m-E 
 5 006608518 MALDONADO CONTRERAS SANTIAGO 2003 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051160608 RODRIGUEZ SAN JOSE JAVIER 2003 CDE ALAMEDA OSUNA 1:20.29 50m-E 
 2 006592289 MARTIN SALCEDO CESAR 2004 MADRID MOSCARDO 1:15.27 25m-M 
 3 007501277 VARGAS PACHECO RAFAEL 2004 C.N. ALCOBENDAS 1:14.60 25m-M 
 4 50339631Z MARTINEZ VERBO MARCOS 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:16.55 50m-E 
 5 053996047 ROJAS GARCÍA JOSE MANUEL 2003 C.N. POZUELO 1:18.16 50m-E 
 6 050176262 LOPEZ BOLUDA VICTOR 2004 MADRID MOSCARDO 1:23.30 25m-M 
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 010199813 SANCHEZ MARCOS ANDRES 2003 A.D.N. MOSTOLES 1:10.82 25m-M 
 2 050091434 GONZALEZ GONZALEZ RUBEN 2003 MADRID MOSCARDO 1:10.21 50m-E 
 3 051187109 GOMEZ SANZ MARTIN SANTIAGO 2003 C.N. POZUELO 1:07.62 50m-E 
 4 005329495 PARDO ROSARIO JUAN FRANCISCO 2004 REAL CANOE N.C. 1:08.64 50m-M 
 5 053755780 APARICIO LAMMERTS SVEN 2004 C.D.N. TORREJON 1:10.92 50m-E 
 6 0X4239448 VLAD IVASZUK RAUL 2004 MIRASUR 1:10.95 25m-M 

 12 400 m. ESTILOS FEMENINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 052120253 UCEDA MARUGAN TANIA 2005 C.N. LEGANES 5:58.78 25m-M 
 3 011868108 ALONSO MARTINEZ SOFIA 2005 MADRID MOSCARDO 5:40.31 50m-E 
 4 052182589 PLAZA CABRERO CARLA 2004 C.N. LEGANES 5:33.10 25m-M 

 13 100 m. BRAZA MASCULINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 AAB156554 BENEDETTI PIRRI ARTURO 2003 C.N. POZUELO 2:02.95 25m-M 
 3 027464856 KATZY MORALES JULEN GADI 2004 C.N. LAS MATAS 1:37.01 50m-M 
 4 003183179 HERNANDEZ VICENTE DIEGO 2003 CDE ALAMEDA OSUNA 1:40.88 25m-M 
 5 005942769 CAMPOS BERRIATUA JAIME 2003 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053997804 DE LA GUARDIA CORTINA DIEGO 2004 C.N. LAS MATAS 1:34.24 50m-E 
 2 047554201 CASADO ACON VICTOR MANUEL 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:32.67 50m-M 
 3 0Y3057982 THOMAS ZURITA CHRISTIAN 2003 CDE ALAMEDA OSUNA 1:27.83 25m-M 
 4 050255661 PEREZ CARMONA FERNANDO 2003 REAL CANOE N.C. 1:28.99 25m-M 
 5 006328021 HERNANDO LOPEZ DAVID 2003 CDE ALAMEDA OSUNA 1:33.01 50m-E 
 6 070283691 GARCIA GARCIA JORGE 2004 C.N. LAS MATAS 1:35.53 50m-E 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053906186 BORREGO ALONSO OSCAR 2003 C.N. LEGANES 1:28.40 50m-E 
 2 049226816 FERNANDEZ FERNANDEZ ALEJANDRO 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:24.30 50m-E 
 3 002739799 VILLAREJO PRADES ALEJANDRO 2003 REAL CANOE N.C. 1:15.61 50m-M 
 4 053990647 ARÉVALO GARRIDO ALEJANDRO 2003 C.N. POZUELO 1:20.22 50m-M 
 5 366772206 GEORGIEV VASIL-GEORGIEV 2003 C.N. ALCOBENDAS 1:24.72 25m-M 
 6 053803867 CALVO ROMERO MARCOS 2004 MIRASUR 1:28.69 50m-E 

 14 50 m. BRAZA FEMENINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 054369900 MARTIN RODRIGUEZ PATRICIA 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 3 054024106 SIMARRO QUEMADA ÁFRICA 2004 C.N. POZUELO 49.68 25m-E 
 4 C4JHV35W HERBERTZ THERESA 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 

 15 200 m. LIBRE MASCULINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054355502 LOZANO MUÑOZ ALFREDO 2003 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 028959412 MATEO LEO DANIEL 2004 A.D.N. MOSTOLES 2:48.77 25m-M 
 3 053801193 BLANCO MARTIN ABRAHAM 2004 MIRASUR 2:27.51 25m-M 
 4 050255864 GONZALEZ ROSILLO ASIER 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 2:44.93 25m-M 
 5 070068680 PALACIOS BAÑON IGNACIO 2004 C.N. POZUELO 2:53.13 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051493824 PUJADES HERNANDEZ PABLO JAIME 2003 MIRASUR 2:25.59 25m-M 
 2 009074819 RUIZ ROMANO ALEJANDRO 2003 C.N. ALCALAH 2:27.48 50m-E 
 3 051180570 CANO MIÑARRO PABLO 2004 AD RIVAS NATACIÓN 2:23.40 50m-E 
 4 005044617 MORENO LOPEZ ALBERTO 2004 A.D.N. MOSTOLES 2:25.77 50m-E 
 5 001179651 ARANDA GONZALEZ RAUL 2004 MIRASUR 2:24.65 25m-M 
 6 001939478 ALMARZA PUIG HECTOR 2003 AD RIVAS NATACIÓN 2:26.91 25m-M 
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 010199813 SANCHEZ MARCOS ANDRES 2003 A.D.N. MOSTOLES 2:21.21 50m-M 
 2 001938239 CANSADO MARTINEZ SERGIO 2004 REAL CANOE N.C. 2:18.62 50m-E 
 3 053826774 BUTUZOV SAMARINA ALEKSANDR 2003 C.D.N. TORREJON 2:12.96 50m-E 
 4 002308113 GOMEZ HERNANDEZ SERGIO 2003 MADRID MOSCARDO 2:13.56 25m-M 
 5 050350945 SANCHEZ-BONILLA MARTINEZ J. 2003 C.N. POZUELO 2:19.67 50m-M 
 6 Y4976981W BENDEZU NARDONE RICARDO ANDRES 2003 C.N. LEGANES 2:21.90 50m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051187109 GOMEZ SANZ MARTIN SANTIAGO 2003 C.N. POZUELO 2:11.16 50m-E 
 2 011086281 GONZALEZ DIAZ PABLO 2004 REAL CANOE N.C. 2:08.45 50m-E 
 3 007513305 RODRIGUEZ DEL VAS ERNESTO 2003 AD RIVAS NATACIÓN 2:02.70 50m-E 
 4 052120699 PARDO PORTILLO JOSE ESTEBAN 2003 C.N. LEGANES 2:04.27 25m-E 
 5 052011151 REYES RENGIFO FELIPE 2003 REAL CANOE N.C. 2:10.25 50m-M 
 6 054264852 DIAZ DIAZ NICOLAS 2004 REAL CANOE N.C. 2:12.07 50m-E 

 16 100 m. LIBRE FEMENINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 005440857 ARGÜELLES ASENCIO LUCIA 2005 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 
 3 054538076 VÁZQUEZ NIETO DANIELA 2005 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 4 0Y2163954 ARIAS BETZER INGRID 2005 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001946683 HERRERO BARJA MARINA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:35.77 25m-M 
 2 009088041 AGUADO PEÑA SUSANA 2005 C.N. ALCALAH 1:24.54 25m-M 
 3 005967216 LATORRE HERNANDEZ LUCIA 2005 CDE ALAMEDA OSUNA 1:22.21 25m-M 
 4 051247230 GARCIA GARCIA MYRIAM 2005 A.D.N. MOSTOLES 1:25.48 50m-M 
 5 054192413 JIMENEZ GOMEZ LAURA 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 1:28.79 25m-E 
 6 055026462 MARTINEZ ALONSO IRENE WENYA 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005334636 PIE SANZ JULIA 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 1:19.41 25m-M 
 2 050378475 BERMEJO CAÑAS SARA 2005 CDE ALAMEDA OSUNA 1:19.21 25m-M 
 3 050339989 GARCIA TORRES AINHOA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:20.12 50m-M 
 4 054035506 RODRIGUEZ GARCIA SARA 2005 C.N. LEGANES 1:20.31 50m-E 
 5 006001041 VALLE MARTELES CATALINA 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 1:20.21 50m-M 
 6 071972985 PUEBLA LOBO MARTA 2005 C.N. ALCOBENDAS 1:22.07 50m-E 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002308748 CARRETERO MOHAND AFRICA 2005 C.N. LEGANES 1:17.15 50m-E 
 2 001825829 DE LA CALLE SANCHEZ-RODA TANIA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:14.31 25m-M 
 3 054035794 CAMACHO GONZALEZ NEREA 2005 C.N. LEGANES 1:14.86 50m-E 
 4 52100634E HERNANDEZ LOPEZ BLANCA 2004 MIRASUR 1:14.75 50m-M 
 5 051685221 MUÑOZ GALLEN GEMA 2004 AD RIVAS NATACIÓN 1:15.84 25m-M 
 6 009106410 CASTRO HIDALGO JIMENA 2005 C.N. ALCALAH 1:16.71 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054217410 MARTIN BRAVO LAURA 2004 C.N. LAS MATAS 1:14.45 50m-E 
 2 0X9006309 BAIU ANDREEA LARISA 2005 C.N. ALCALAH 1:13.95 50m-E 
 3 055022244 PEREZ COBAS LUCIA 2005 CDE ALAMEDA OSUNA 1:12.24 25m-M 
 4 050257375 ARIAS PEREZ ANA 2005 MADRID MOSCARDO 1:12.58 25m-E 
 5 X7791990G BURUIANA MARIE IZABELL 2005 C.N. ALCALAH 1:13.11 25m-M 
 6 011897216 ALVAREZ RUBIO LUCIA 2005 MADRID MOSCARDO 1:13.71 25m-E 

 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053989723 MARTIN SANTAMARIA BEATRIZ 2005 C.N. LAS MATAS 1:11.41 25m-M 
 2 048160746 DEL RIO BLAZQUEZ ARANZAZU 2004 C.N. POZUELO 1:09.49 25m-M 
 3 009072238 VALVERDE VILLARROYA AISHA 2004 C.N. ALCALAH 1:10.18 50m-E 
 4 050254770 PALOMARES ALISES MARIA 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:10.34 50m-M 
 5 050622434 SANCHEZ OCON PAULA 2005 MADRID MOSCARDO 1:09.96 25m-M 
 6 049447163 CIFUENTES MONTEJANO MARTA 2005 MADRID MOSCARDO 1:11.66 25m-M 
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 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 009103491 SELLES BORDALLO LAURA 2005 C.N. ALCALAH 1:07.81 50m-E 
 2 050311785 MOLINA MUÑOZ LUCIA 2004 REAL CANOE N.C. 1:07.37 50m-E 
 3 008033462 DE MIGUEL ARROYO ZAHIRA 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:04.00 25m-M 
 4 050251999 MORALES PEREA CAROLINA 2004 C.N. LEGANES 1:06.97 50m-E 
 5 050920375 MENDEZ LAZAR IRINA ELENA 2004 C.N. LAS MATAS 1:06.59 25m-M 
 6 009245520 NARANJO GRANADOS MARTA 2005 C.N. ALCALAH 1:09.50 50m-E 

 17 1500 m. LIBRE MIXTO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053842252 SENDRA GARCIA JAUME 2004 C.N. ALCOBENDAS 20:45.69 25m-M 
 2 050447371 OLOMBRADA PEREZ ALEJANDRO 2004 AD RIVAS NATACIÓN 18:33.69 25m-M 
 3 23320211M GARCIA MARTINEZ EMILIO 2003 MIRASUR 16:49.32 50m-E 
 4 053905990 MAYORAL HERVAS ALEJANDRO 2003 C.N. LEGANES 18:11.14 25m-M 
 5 053842494 TRUJILLO MARIN DANIEL 2004 C.N. ALCOBENDAS 19:49.08 25m-M 
 6 002574554 RIVERA GORDO IVAN 2004 AD RIVAS NATACIÓN 22:30.16 25m-M 
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PISCINA MUNICIPAL MOSCARDO 

C/ ANDRÉS ARTEAGA S/N – MADRID 

HORA DE COMIENZO: 17:00 (CALENTAMIENTO 16:30 HORAS) 

DOMINGO 18 DE NOVIEMBRE 2018 
 

Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la competición como 
máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición. El plazo finaliza a las 16.40 horas. 

 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 20 MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU 
PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
1ªJDA. – 2ªSESIÓN       18 DE NOVIEMBRE 2018 

 

 

 18 100 m. ESTILOS FEMENINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002742076 REDONDO PRADA NOELIA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 054218690 CANO RAEZ LAURA 2005 MAJADAHONDA 59:59:59.5 25m-M 
 3 008033462 DE MIGUEL ARROYO ZAHIRA 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:19.61 25m-M 
 4 051553548 JIMENEZ PERRAMÓN CARLOTA 2005 MAJADAHONDA 1:51.80 25m-M 
 5 048148734 MALAGA CHACÓN EIDER 2005 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 

 19 200 m. MARIPOSA MASCULINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 053815992 SABANDO PEREZ ARTURO 2003 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 051523370 LARIOS RODRIGUEZ LUIS 2003 C.N. ALCOBENDAS 2:48.05 50m-E 
 4 053842252 SENDRA GARCIA JAUME 2004 C.N. ALCOBENDAS 2:49.24 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 048149639 POZAS GARRIDO RUBEN 2003 SAN FERNANDO HENARES 2:28.16 25m-M 
 3 052120699 PARDO PORTILLO JOSE ESTEBAN 2003 C.N. LEGANES 2:19.66 50m-E 
 4 007513305 RODRIGUEZ DEL VAS ERNESTO 2003 AD RIVAS NATACIÓN 2:28.93 50m-E 
 5 053842494 TRUJILLO MARIN DANIEL 2004 C.N. ALCOBENDAS 2:39.14 25m-M 

 20 200 m. ESPALDA FEMENINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 049817884 ESCAÑO PARRADO INES 2005 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 3 264757451 ANGULO PIERNAS MARTA 2004 MIRASUR 59:59:59.5 25m-M 
 4 054002385 CASTILLO CHAUS AINHOA 2005 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054294761 PEÑA FRANCO CELIA 2004 MAJADAHONDA 3:17.67 25m-M 
 2 047585776 RUBIO MARTIN CARLA 2004 A.D.N. MOSTOLES 2:56.26 25m-M 
 3 001940526 MARTIN MARCOS PATRICIA 2005 MAJADAHONDA 2:51.21 50m-E 
 4 011897216 ALVAREZ RUBIO LUCIA 2005 MADRID MOSCARDO 3:01.36 50m-M 
 5 006592545 CABALLERO MOLERO LARA 2005 C.N. ALCOBENDAS 3:20.93 50m-E 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002727811 SEGURA VELASQUEZ ANA MARIA 2004 A.D.N. MOSTOLES 2:44.04 50m-E 
 2 050378044 GARCIA PANIAGUA LOREA 2005 MADRID MOSCARDO 2:36.98 25m-E 
 3 005978201 RIBES MONTERROSO ANDREA 2004 REAL CANOE N.C. 2:38.56 50m-E 
 4 053826496 GALINDO TIZON LORENA 2004 MIRASUR 2:42.46 50m-E 
 5 051137670 SANTOS IZQUIERDO SARA 2004 REAL CANOE N.C. 2:43.75 50m-E 
 6 052509751 SOTO PARRON NATALIA 2004 MIRASUR 2:48.62 50m-E 
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 21 200 m. BRAZA MASCULINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 53800237V FERNANDEZ REDONDO HECTOR 2004 MIRASUR 3:30.26 25m-M 
 3 053803867 CALVO ROMERO MARCOS 2004 MIRASUR 3:15.07 50m-E 
 4 047314805 MUÑOZ ROJO IVAN 2004 C.N. LEGANES 3:12.86 25m-M 
 5 078991973 ACOSA DE LA VEGA JAIME 2004 MAJADAHONDA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053801193 BLANCO MARTIN ABRAHAM 2004 MIRASUR 3:03.18 25m-M 
 2 050637134 SAEZ SERRANO NICOLAS 2003 C.N. POZUELO 2:43.59 50m-E 
 3 23320211M GARCIA MARTINEZ EMILIO 2003 MIRASUR 2:32.83 50m-E 
 4 052011151 REYES RENGIFO FELIPE 2003 REAL CANOE N.C. 2:39.73 50m-E 
 5 002897516 COLMENERO FERNANDEZ JUAN 2003 REAL CANOE N.C. 2:50.51 50m-E 
 6 047312011 ARANDA DOMINGUEZ HUGO 2004 MIRASUR 3:15.01 50m-E 

 22 50 m. LIBRE FEMENINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 006611876 BELINCHON RUIZ LUCIA 2005 MAJADAHONDA 59:59:59.5 25m-M 
 3 054369900 MARTIN RODRIGUEZ PATRICIA 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 4 051520102 BELLOSO ALONSO ANDREA 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054024106 SIMARRO QUEMADA ÁFRICA 2004 C.N. POZUELO 39.91 25m-E 
 2 052903136 CASO CARRILLO MARÍA 2005 MIRASUR 34.73 25m-M 
 3 046831108 ARELLANO ALONSO LUCIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 31.93 50m-E 
 4 002538645 COURET ZUBILLAGA GABRIELA 2005 MAJADAHONDA 33.22 25m-E 
 5 054025402 CARRILLO DE ALBORNOZ MORE C. 2005 C.N. POZUELO 35.94 25m-E 

 23 400 m. LIBRE MASCULINO INFA  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 052951214 GORDO ZAHINO ALVARO 2004 MIRASUR 5:25.48 25m-M 
 2 051180570 CANO MIÑARRO PABLO 2004 AD RIVAS NATACIÓN 5:06.04 50m-E 
 3 054213511 JIMENEZ ANASAGASTI JAVIER 2004 C.N. LAS MATAS 5:04.27 50m-E 
 4 051493824 PUJADES HERNANDEZ PABLO JAIME 2003 MIRASUR 5:04.98 50m-M 
 5 020960124 SANZ DIAZ JAVIER 2003 C.N. POZUELO 5:11.28 50m-M 
 6 0BD820906 SANCHEZ SANCHEZ ADRIAN 2003 CDE ALAMEDA OSUNA 6:26.94 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002313421 ENCINAS VAZQUEZ JUAN CARLOS 2003 MAJADAHONDA 4:54.67 50m-E 
 2 468866568 GARCIA GARCIA RUBEN 2004 A.D.N. MOSTOLES 4:51.41 50m-M 
 3 001938239 CANSADO MARTINEZ SERGIO 2004 REAL CANOE N.C. 4:39.71 50m-E 
 4 002309196 PERALES REDONDO DIEGO 2004 C.N. LEGANES 4:40.10 50m-E 
 5 047585974 BENITO RINCÓN ENRIQUE 2003 A.D.N. MOSTOLES 4:52.46 50m-M 
 6 002767049 BERROCAL SALAS DIEGO 2003 MADRID MOSCARDO 4:59.73 50m-E 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054264852 DIAZ DIAZ NICOLAS 2004 REAL CANOE N.C. 4:39.14 50m-E 
 2 051191788 MONTAÑA ADANEZ MIGUEL 2003 REAL CANOE N.C. 4:36.43 50m-E 
 3 002739799 VILLAREJO PRADES ALEJANDRO 2003 REAL CANOE N.C. 4:18.17 50m-E 
 4 053826774 BUTUZOV SAMARINA ALEKSANDR 2003 C.D.N. TORREJON 4:35.43 50m-E 
 5 02305692B FERNANDEZ MORENO ALVARO 2003 MIRASUR 4:36.99 50m-E 
 6 053478164 INFANTE HERNANDO IÑIGO 2004 C.N. LEGANES 4:32.44 25m-E 

 24 200 m. ESTILOS FEMENINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 006593797 BERASATEGUI PLANAS NORA 2005 MAJADAHONDA 59:59:59.5 25m-M 
 2 052977223 VALENZUELA GONZALEZ ALBA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 3:06.40 25m-M 
 3 051155223 IRACHE FLORIN CORAL 2005 MADRID MOSCARDO 3:04.95 25m-M 
 4 054002385 CASTILLO CHAUS AINHOA 2005 C.D.N. TORREJON 3:08.83 50m-E 
 5 002789509 LOPEZ HERNANDEZ SARA 2005 REAL CANOE N.C. 3:08.24 25m-M 
 6 003175833 MORENO ALBA NAIARA 2005 MIRASUR 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048953124 FLORES GARCIA NATALIA 2005 MIRASUR 3:04.62 50m-E 
 2 46673029A SANCHEZ RICO LAIA LING 2005 MIRASUR 2:59.52 50m-E 
 3 003845316 VILLARRUBIA CRUZ DANIELA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 2:54.62 50m-E 
 4 009112259 TRILLO ALCOLADO AITANA 2005 C.D.N. TORREJON 2:53.29 25m-M 
 5 02568040K BLANCO DIEZ PAULA 2005 MIRASUR 2:56.76 25m-M 
 6 052903136 CASO CARRILLO MARÍA 2005 MIRASUR 3:03.40 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051129536 LLORENTE BUJANDA CARLOTA 2005 REAL CANOE N.C. 2:51.56 50m-E 
 2 053825676 BERMEJO BLANCO ALBA 2004 C.D.N. TORREJON 2:42.74 50m-M 
 3 002742076 REDONDO PRADA NOELIA 2004 REAL CANOE N.C. 2:33.89 50m-E 
 4 004213977 VARELA BLAZQUEZ MONICA 2004 C.N. POZUELO 2:41.30 50m-E 
 5 05205571G RODRIGUEZ RAMIREZ PATRICIA 2004 MIRASUR 2:47.01 50m-E 
 6 051553548 JIMENEZ PERRAMÓN CARLOTA 2005 MAJADAHONDA 2:51.24 25m-E 

 25 50 m. MARIPOSA MASCULINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 054441538 RAMIREZ CHAVES CESAR 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 3 050180028 RUBIO CAMPAYO ALEJANDRO 2003 C.N. POZUELO 31.89 50m-E 
 4 055007990 ESCOBAR SUAREZ JORGE ALEJANDRO 2004 SIERRA OESTE 37.71 25m-M 
 5 002577458 FERNANDEZ VILACORO SERGIO 2003 MAJADAHONDA 59:59:59.5 25m-M 

 26 50 m. ESPALDA FEMENINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 005712182 ARNAL BERNARDINO SARA 2004 MAJADAHONDA 59:59:59.5 25m-M 
 3 001940526 MARTIN MARCOS PATRICIA 2005 MAJADAHONDA 35.52 25m-E 
 4 054294761 PEÑA FRANCO CELIA 2004 MAJADAHONDA 38.85 25m-E 

 27 100 m. ESPALDA MASCULINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 078991973 ACOSA DE LA VEGA JAIME 2004 MAJADAHONDA 59:59:59.5 25m-M 
 3 052951214 GORDO ZAHINO ALVARO 2004 MIRASUR 1:28.70 50m-E 
 4 053850651 PRIETO MARTIN LUIS 2004 MAJADAHONDA 59:59:59.5 25m-M 
 5 001949147 FERNANDEZ SANZ MARCO 2004 MAJADAHONDA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054214013 VERA VILANOVA PABLO 2003 MAJADAHONDA 1:19.11 25m-M 
 2 054492276 ORMAZABAL ESCALERO JAVIER 2004 C.N. LAS MATAS 1:17.18 25m-M 
 3 005332699 ASHTON IGLESIAS SAMUEL 2003 REAL CANOE N.C. 1:18.09 50m-E 
 4 001938239 CANSADO MARTINEZ SERGIO 2004 REAL CANOE N.C. 1:16.13 25m-M 
 5 070068680 PALACIOS BAÑON IGNACIO 2004 C.N. POZUELO 1:17.73 25m-M 
 6 054233275 NUÑEZ CHIC LUIS 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:20.96 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001179651 ARANDA GONZALEZ RAUL 2004 MIRASUR 1:17.73 50m-E 
 2 050092616 MANERO ALCOJOR SERGIO 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:13.38 50m-E 
 3 006119570 BORISSOV BOJIDAROV BOJIDAR 2003 A.D.N. MOSTOLES 1:10.73 50m-E 
 4 005044617 MORENO LOPEZ ALBERTO 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:11.73 50m-M 
 5 Y1226422F CEBAN PETRU 2004 A.D.N. MOSTOLES 1:15.67 50m-E 
 6 050258047 SANCHEZ MOLINA GUILLERMO 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 1:17.71 50m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053990647 ARÉVALO GARRIDO ALEJANDRO 2003 C.N. POZUELO 1:09.04 50m-E 
 2 051144363 PRAVIA DE LA GUERRA BORJA 2004 REAL CANOE N.C. 1:07.68 50m-E 
 3 23320211M GARCIA MARTINEZ EMILIO 2003 MIRASUR 1:03.80 50m-E 
 4 002739799 VILLAREJO PRADES ALEJANDRO 2003 REAL CANOE N.C. 1:05.10 50m-M 
 5 053755780 APARICIO LAMMERTS SVEN 2004 C.D.N. TORREJON 1:08.95 50m-E 
 6 047309874 MORENO GARCIA ANDRES 2004 MIRASUR 1:09.41 50m-E 
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 28 100 m. MARIPOSA FEMENINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 C4JHV35W HERBERTZ THERESA 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 3 039488478 LABANDEIRA HERNANDEZ ANTIA 2005 CDE ALAMEDA OSUNA 1:36.12 25m-M 
 4 049842005 GARRIDO BERBEL LAURA 2005 A.D.N. MOSTOLES 1:37.76 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 049393460 ORTIZ GALLEGO MARIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:31.22 50m-E 
 3 051155223 IRACHE FLORIN CORAL 2005 MADRID MOSCARDO 1:20.31 25m-M 
 4 048148015 DEL VISO SERRANO CLAUDIA 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:25.06 25m-M 
 5 53807706B GARCIA MARTIN ITZIAR 2004 MIRASUR 1:30.83 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 05205571G RODRIGUEZ RAMIREZ PATRICIA 2004 MIRASUR 1:16.04 50m-E 
 2 002747497 RODRIGUEZ MORENO ARANTXA 2005 MADRID MOSCARDO 1:12.62 25m-M 
 3 011087308 SANCHEZ SANCHEZ LAURA 2005 C.N. POZUELO 1:09.34 50m-E 
 4 051179344 NARANJO FRANCO EMMA 2004 REAL CANOE N.C. 1:11.97 50m-E 
 5 009130410 ALONSO GOMEZ MADISON 2004 MADRID MOSCARDO 1:15.92 50m-E 
 6 009112259 TRILLO ALCOLADO AITANA 2005 C.D.N. TORREJON 1:18.97 50m-E 

 29 400 m. ESTILOS MASCULINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 006592289 MARTIN SALCEDO CESAR 2004 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M 
 2 054721481 GARCIA SANCHEZ GONZALO 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 6:26.36 25m-M 
 3 047312011 ARANDA DOMINGUEZ HUGO 2004 MIRASUR 5:48.31 25m-M 
 4 050352952 GALLU VAZQUEZ ALEJANDRO 2004 MADRID MOSCARDO 6:12.85 25m-M 
 5 53800237V FERNANDEZ REDONDO HECTOR 2004 MIRASUR 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051523370 LARIOS RODRIGUEZ LUIS 2003 C.N. ALCOBENDAS 5:36.12 25m-M 
 2 053478164 INFANTE HERNANDO IÑIGO 2004 C.N. LEGANES 5:20.61 25m-M 
 3 011868072 ALONSO JAIME DIEGO 2003 MADRID MOSCARDO 4:56.27 25m-M 
 4 002309196 PERALES REDONDO DIEGO 2004 C.N. LEGANES 5:12.58 25m-M 
 5 033506961 BAUTISTA RIOJA JAIME 2004 MADRID MOSCARDO 5:44.63 50m-E 
 6 071096111 TORRES SANCHEZ ALBERTO 2004 MADRID MOSCARDO 5:53.65 50m-E 

 30 100 m. BRAZA FEMENINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 006611876 BELINCHON RUIZ LUCIA 2005 MAJADAHONDA 59:59:59.5 25m-M 
 3 054192414 JIMENEZ GOMEZ MARTA YANGJIE 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 1:43.90 50m-E 
 4 006593797 BERASATEGUI PLANAS NORA 2005 MAJADAHONDA 1:48.92 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 011874579 GOMEZ TEJEDOR PAULA 2005 MADRID MOSCARDO 1:42.85 50m-M 
 2 006591260 MARCUELLO GARCIA ESTHER 2005 C.N. ALCOBENDAS 1:34.62 50m-M 
 3 048146194 CAÑON GONZALO NEREA 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:31.21 25m-M 
 4 52100634E HERNANDEZ LOPEZ BLANCA 2004 MIRASUR 1:34.70 50m-E 
 5 052129047 SANCHEZ MARCOS SANDRA 2005 A.D.N. MOSTOLES 1:33.21 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002538645 COURET ZUBILLAGA GABRIELA 2005 MAJADAHONDA 1:30.70 50m-E 
 2 005968437 PERÁN PALAU JIMENA 2005 C.N. POZUELO 1:27.33 25m-M 
 3 011087308 SANCHEZ SANCHEZ LAURA 2005 C.N. POZUELO 1:22.88 25m-M 
 4 050251999 MORALES PEREA CAROLINA 2004 C.N. LEGANES 1:26.35 25m-E 
 5 053900277 VERANO PEÑA AINHOA 2005 C.N. LEGANES 1:27.68 25m-M 
 6 011870838 BUENO MARTIN EVA 2004 REAL CANOE N.C. 1:32.23 50m-E 
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 31 50 m. BRAZA MASCULINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 047296671 CHIMENO ESCRIBANO NICOLAS 2003 SIERRA OESTE 43.95 50m-M 
 3 002577458 FERNANDEZ VILACORO SERGIO 2003 MAJADAHONDA 34.75 50m-E 
 4 053816941 MORALES DELGADO EDUARDO 2003 C.N. POZUELO 41.59 25m-E 

 32 200 m. LIBRE FEMENINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 0Y2163954 ARIAS BETZER INGRID 2005 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 050339989 GARCIA TORRES AINHOA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 3:03.80 25m-M 
 4 005712182 ARNAL BERNARDINO SARA 2004 MAJADAHONDA 3:16.40 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 048148734 MALAGA CHACÓN EIDER 2005 SAN FERNANDO HENARES 2:56.42 50m-E 
 3 AAH322947 ROSA AYERDI AMAIA 2005 C.N. ALCOBENDAS 2:50.58 25m-M 
 4 049817884 ESCAÑO PARRADO INES 2005 SAN FERNANDO HENARES 2:52.38 25m-M 
 5 054493426 GALIANO TORRECILLA LAURA 2005 C.N. ALCOBENDAS 3:03.51 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 052977223 VALENZUELA GONZALEZ ALBA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 2:47.08 50m-M 
 2 049447163 CIFUENTES MONTEJANO MARTA 2005 MADRID MOSCARDO 2:41.69 25m-M 
 3 001825829 DE LA CALLE SANCHEZ-RODA TANIA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 2:42.32 50m-E 
 4 051553548 JIMENEZ PERRAMÓN CARLOTA 2005 MAJADAHONDA 2:42.76 50m-E 
 5 001940526 MARTIN MARCOS PATRICIA 2005 MAJADAHONDA 2:46.79 50m-E 
 6 054218690 CANO RAEZ LAURA 2005 MAJADAHONDA 2:46.08 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050622434 SANCHEZ OCON PAULA 2005 MADRID MOSCARDO 2:31.03 25m-M 
 2 050257375 ARIAS PEREZ ANA 2005 MADRID MOSCARDO 2:28.01 25m-E 
 3 000689906 CID MOYA MARIA 2004 MIRASUR 2:13.90 25m-E 
 4 050311785 MOLINA MUÑOZ LUCIA 2004 REAL CANOE N.C. 2:24.46 50m-M 
 5 002661968 GOMEZ RUIZ SARA MARCELA 2004 REAL CANOE N.C. 2:31.70 50m-E 
 6 048284775 SANCHEZ FERNANDEZ MONICA 2004 A.D.N. MOSTOLES 2:34.80 25m-M 

 33 100 m. LIBRE MASCULINO INFA 

 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 049394470 DEL REY VAZQUEZ SERGIO 2004 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 3 070083801 PANTOJO SCALAS BRUNO 2004 SIERRA OESTE 59:59:59.5 25m-M 
 4 001949147 FERNANDEZ SANZ MARCO 2004 MAJADAHONDA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053850651 PRIETO MARTIN LUIS 2004 MAJADAHONDA 59:59:59.5 25m-M 
 2 051525361 WAGENSEIL PÉREZ-LANZAS A. 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 3 070277374 CAYON SUAREZ DANIEL 2004 C.N. LAS MATAS 1:21.49 25m-M 
 4 @00000640 BLANCO DUQUE ALVARO 2003 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 
 5 005958732 RODRIGUEZ ORTIZ ALEJANDRO 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053906186 BORREGO ALONSO OSCAR 2003 C.N. LEGANES 1:17.25 50m-E 
 2 007501277 VARGAS PACHECO RAFAEL 2004 C.N. ALCOBENDAS 1:13.46 25m-M 
 3 054214013 VERA VILANOVA PABLO 2003 MAJADAHONDA 1:08.72 25m-M 
 4 050255864 GONZALEZ ROSILLO ASIER 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 1:11.81 50m-M 
 5 006592542 CABALLERO MOLERO LUIS 2003 C.N. ALCOBENDAS 1:14.91 25m-M 
 6 006649580 CELADOR GASTACA DIEGO 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 1:17.44 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054492276 ORMAZABAL ESCALERO JAVIER 2004 C.N. LAS MATAS 1:09.16 50m-M 
 2 054233275 NUÑEZ CHIC LUIS 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:06.33 25m-M 
 3 050350945 SANCHEZ-BONILLA MARTINEZ J. 2003 C.N. POZUELO 1:05.70 50m-M 
 4 070277375 CAYON SUAREZ ALVARO 2004 C.N. LAS MATAS 1:07.13 50m-E 
 5 051123743 SORIA RODRIGUEZ JAIME 2004 REAL CANOE N.C. 1:06.89 25m-M 
 6 079074319 PANCORBO DE LA ROSA JORGE 2004 C.N. ALCOBENDAS 1:08.09 25m-E 
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 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002313421 ENCINAS VAZQUEZ JUAN CARLOS 2003 MAJADAHONDA 1:03.15 25m-M 
 2 054213511 JIMENEZ ANASAGASTI JAVIER 2004 C.N. LAS MATAS 1:03.00 50m-E 
 3 002308113 GOMEZ HERNANDEZ SERGIO 2003 MADRID MOSCARDO 1:02.16 50m-E 
 4 053755780 APARICIO LAMMERTS SVEN 2004 C.D.N. TORREJON 1:02.19 50m-E 
 5 006328021 HERNANDO LOPEZ DAVID 2003 CDE ALAMEDA OSUNA 1:04.23 50m-E 
 6 002568896 MERCADO LEDESMA MIGUEL ANGEL 2004 C.N. ALCOBENDAS 1:05.24 50m-M 

 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051160608 RODRIGUEZ SAN JOSE JAVIER 2003 CDE ALAMEDA OSUNA 1:01.63 50m-M 
 2 013769606 CAMPO GONZALEZ FELIX 2003 CDE ALAMEDA OSUNA 59.39 25m-E 
 3 011086281 GONZALEZ DIAZ PABLO 2004 REAL CANOE N.C. 58.26 50m-E 
 4 020960124 SANZ DIAZ JAVIER 2003 C.N. POZUELO 58.60 50m-E 
 5 047413746 GALLU GALLEGO MIGUEL 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:01.17 50m-E 
 6 005329495 PARDO ROSARIO JUAN FRANCISCO 2004 REAL CANOE N.C. 1:02.15 50m-E 

 

  

 

 

 

 

 
A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 

 
Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la piscina con calzado de 
calle, tanto al principio de la competición como en la entrega de trofeo, según recoge la normativa específica de piscinas. Evitando 
con ello la suciedad en un lugar donde se camina descalzo, produciéndose enfermedades como los hongos. 

 
Con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes, en el desarrollo del programa de 
competiciones de natación, se agradecería el máximo respeto con las instalaciones deportivas, manteniendo en todo momento el 
orden, limpieza y conservación de las mismas. No está permitido consumir alimentos dentro de la piscina ni tirar fuera del lugar 
designado para ello, papeles, botellas, etc., por lo que les rogamos encarecidamente, que no coman dentro de las instalaciones ni 
dejen residuos en las mismas. 

 

 

 

 

 

  


